
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DA SECRETÁRIA
. Cajazeiras- PB, 28 de Janeiro de 2019.

PORTARIA N° DP 80001/2019
A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR, a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA; FUNCIONAMENTO
DA CASA DOS CONSELHOS E O CENTRO DIA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL. PARA.O 
DESENVOLVIMENTO HUMANO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° 
DP80001/2019, a qual sugere a contratação de::, v':' . *

- SURAMA LEITE ROLIM BANDEIRA. 
953827554-34 i v; ;
Valor: R$ 25.800,00 
Publique-se e cumpra-se.

GERLANE ‘MOURA GOMES 
Secretária


